ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:      /UBND

V/v thu hồi tiền theo Quyết định số

25/QĐ-TTT ngày 13/01/2025

của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Thành, ngày 14 tháng 01 năm 2025

         Kính gửi: Công ty TNHH MTV Làng Teng.

 Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-TTT ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Thanh

tra tỉnh Quảng Ngãi về việc thu hồi tiền.

Uỷ ban nhân xã Ba Thành đề nghị Công ty TNHH MTV Làng Teng thực

hiện thi công công trình Sửa chữa nhà sàn truyền thống Khu bảo tồn và Phát huy

giá trị văn hóa thôn Làng Teng do UBND xã Ba Thành làm chủ đầu tư, với nội

dung như sau:

- Nộp tiền vào ngân sách nhà nước, do sai phạm trong việc nghiệm thu,

thanh toán, quyết toán tăng chi phí xây dựng so với quy định, với số tiền

11.219.000 đồng (Mười một triệu, hai trăm mười chín nghìn đồng) vào Tài khoản

tạm giữ của Thanh tra tỉnh số 3949.0.1082449.00000 tại Kho bạc Nhà nước Quảng

Ngãi (Có Quyết định số 25/QĐ-TTT ngày 13 tháng 01 năm 2025 của Thanh tra

tỉnh Quảng Ngãi về việc thu hồi tiền kèm theo).

- Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày nhận được Công văn và Quyết định

này mà Công ty TNHH MTV Làng Teng không chấp hành thì bị xử lý theo quy

định tại khoản 4 Điều 68, Điều 90 Luật Thanh tra năm 2022 và Điều 41, Điều 47

Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ. Đồng thời gửi Tài

liệu nộp trả tiền thu hồi về Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành biết và theo dõi.

Đề nghị Công ty TNHH MTV Làng Teng (đại diện Gíam đốc là Ông

Nguyễn Tuấn) nghiêm túc phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện(Báo cáo);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2025-01-14T22:17:13+0700

		2025-01-15T08:19:53+0700

		2025-01-15T08:19:53+0700